
2012年 度 決算報告

回収入の部 (単位 :円)

費 目
予算額
①

実績額
② 隷②一①

内訳等

1 トレセン参加費 328,000 316,000 -12,000
」12トレセン:38人X6000円

」11トレセン:22人X4000円

2事 業参加費 160,000 234,000 74,000

キッズリーグU9:延べ166チームX500円   ‐   83,000

キッズリーグU8:延べ122チームX500円   1  61,000
JCカップ大会:24チームX3000円      1  72,000
キッズカップ大会:18チームX1000円       18,000

3会 費 90,000 110,000 20,000 加盟22チーム X5000円             110,000

4前 年度繰越金 40,422 40,422 0

5そ の他 0 25,041 25,041

スタッフTシャツ負担金 :5人X2000円    1  10,Ooo

スタッフピステ負担金 :5人X3000円     ‐   15,000

利息                 1   41

麟鯵多霧 雛麓餡雛ン影

■支出の部 (単位 :田)

費 目
予算額
①

実績額
②

差異
②一①

内訳等

トレセン運営費 320,000 326,716 6,716

大会参刀口賢
会場費等
合宿飲料費
U12選 手記念品
U12ユ ニフォーム、備品(作戦盤等)補充
選手スポーツ保険
飲料、スタッフ弁当
スタッフ交通菅(300円/日 富涼代)

24,000

18,000

22,725

26,400

38,199

48,480

66,112

82800

2事 業費 127,000 142,217 15,217

つくほ刀ッフ補切壼
」cカップ,キッズカップ経費
キッズリーグ経費
スタッフスポーツ保険
キッズリーグスタッフ交通費(300円/回 )
大会等スタッフ交通管(300円/日 )

20,000

25,836

30,646

10,535

18,600

36600

3備 品整備費 40,000 132,589 92,589

人口芝ライン用圧着ローラー        1  63,000
巻尺3本                1  12,900
ビブス、スタッフピステ            1  56,094
ホイッスル                  1    595

4事 務費 20,000 11,298 -8,702
去誘寅

消耗品

振込手数料等

5ト レセンユニフォーム積立金 60,000 60,000 0 2012年度迄積立金累計180,000円

6予 備費 51,422 0 -51,422

総収入額

総支出額

差し引き額

725,463 円

672,820 円

52,643 円

差し引き額は次年度へ繰り越します。

会計監査報告

収支明細が正確であり必要な書類が整理されていたことを報告します。

2013年せ月2″日 踏 島捻

U-12委 員長 寺 田 謙 一


